
Zarządzenie Nr 71/ IV/ 05 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 19 lipca 2005 r. 

w sprawie : zmian w budżecie miasta na 2005 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), 
oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 
roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2005 – zarządzam co następuje: 
 
W uchwale Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2005 rok zgodnie z 
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 
się wydatki

Zwiększa 
się wydatki

900 90003 4300 Zakup usług pozostałych 500
4430 Różne opłaty i składki 500

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 

Uzasadnienie: 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków w rozdz. 90003 – 
Oczyszczenie miast i wsi z przeznaczeniem na ubezpieczenie toalet przenośnych 
znajdujących się na terenie miasta. 


